
О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики 
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 февраля 2000 года N 323
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 2 декабря 1999 года 
N 275 "Об упразднении Фонда государственного социального страхования U990275_ 
Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Признать утратившими силу: 
      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 3 сентября 1996 года N 
1080 "Об утверждении Положения о Фонде государственного социального P961080_ 
страхования Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 36, ст. 
341); 
      2) постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 1996 года N 
1624 "Об утверждении Положения о порядке приобретения, учета и выдачи P961624_ 
путевок на санаторно-курортное лечение и организованный отдых детей за счет 
средств Фонда государственного социального страхования Республики Казахстан" (
САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 52, ст. 507). 
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


